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KOMUNIKAT nr 3
do postępowania nr 20/DU/Z/14
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 20/DU/Z/14 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr  1
Jakie scenariusze były już realizowane?
a) występy jakich artystów odbywały się podczas wcześniejszych edycji?
b) czy pikniki posiadały motyw przewodni - jeśli tak to jakie
c) Jakie atrakcje dla uczestników pojawiły się na poprzednich piknikach?
d) Czy impreza ma być prowadzona przez znanego prezentera ze świata show biznesu? Kto dotychczas prowadził piknik?
Odpowiedź
a) wcześniejsze edycje nie obejmowały występów artystów na scenie
b) wcześniejsze pikniki nie posiadały motywu przewodniego
c) dmuchane tory przeszkód dla dzieci, baseny z kulkami dla dzieci, przejażdżki mini-pociągiem dla dzieci, malowanie twarzy dla dzieci, trampoliny, ścianki wspinaczkowe, gokarty, gigantyczne piłkarzyki, przeciąganie liny, strzelanie z łuku.
d) regulamin konkursu nie przewiduje osoby prowadzącej imprezę
Pytanie nr 2
W jakich lokalizacjach dotychczas organizowane było wydarzenie? Które z nich przypadły Państwu do gustu?

Odpowiedź
Informujemy, że dotychczasowe imprezy odbywały się w następujących lokalizacjach: Zespół pałacowo-parkowy w Drwalewie, Zamek w Czersku, Tor na Służewcu, teren Instytutu Lotnictwa. Tor na Służewcu przypadł do gustu pracownikom ze względu na dobre połączenie komunikacyjne (transport miejski) ze wszystkimi częściami Warszawy.

Pytanie nr 3
W jaki sposób uczestnicy są zapraszani na imprezę? czy agencja powinna uwzględnić projekt, druk i kolportaż zaproszeń?

Odpowiedź
Regulamin konkursu nie przewiduje projektu, druku i kolportażu zaproszeń.

Pytanie nr 4
Catering
a) czy posiłki i napoje mają być reglamentowane dla uczestników? Jeśli tak, to w jakich ilościach?
b) Dla jakiej ilości uczestników przewidziane mają być miejsca siedzące w strefie cateringowej (ławo-stoły piwne).  
Odpowiedź
a) posiłki i napoje nie mają być reglamentowane
b) Należy przewidzieć miejsca dla 60% uczestników
Pytanie nr 5
Czy dopuszcza się możliwość złożenia kilku prac konkursowych przez jeden podmiot?

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Uczestnik konkursu może złożyć tylko jedną pracę konkursową.
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